mentis sic fantes cōipis attestat sanitatem corporis. In fine eccie etiā ista fames renouabit. Iuxta illud Ps. Namē patientē vt canes ac mā bōm glosā qn̄ indec̄ atiq̄ de genitib⁹ ad vespereā in fine mūndi cū tentē. famem patientē vt canes. v magnū desideriū habebūt ad audiendū v̄bum dei & alios cūtentia erūt vt canes qđ cōtra incredulos latrabūt & circuibunt ciuitatē & munient ecclesia; cōtra impugnationes hereticoꝝ. Et dispergentur ad manducandūt. scilicet lucrētū & xpō incorporent. Et si nō fuerint saturati fidei. s. cōfusione populi muerurabūt cōtra nolentes credē. s. ḡnuis arguēdo. In medio autē & moderno tempore non est fames s. magna copia vbi dei. Iuxta illud psa. xxi. Repleta ē terra sciētia dei sicut aqđ maris. Tāta ei copia est qđ sepe multis vertitur i fastidium a hoc est magnus periculus. Sicut enim fames verbi dei signum est salutis: sic fastidium signum est mortis. Ps. Omnem escam ab hominata est anima eorum: & appropinquaerunt usq; ad portas mortis. Dicitur autē sermo dei. omnis esca; quia replet & satiat omnem famem diuinitatis. honorum & deitiarum. Ostendit enim esse verum qđ in h̄is satietatem tribuit. Nam auaricius inuenit ibi veras diuinitias. superb⁹ vero honores. delitosus veram delectationem. De duobus primis dicit